муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 города Ставрополя

П Р И К А З

«12» августа 2022 г.                                                                                № 25 – ОД

Об утверждении ответственного лица за размещение и наполнение подразде-

лов, посвящённых вопросам противодействия коррупции на официальном

сайте МБДОУ д/с № 41

С целью организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ

д/с № 41;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Заместителя заведующего по УВР Нещадимову Викторию Вла-

димировну ответственной за размещение и наполнение подразделов, посвящённых

вопросам противодействия коррупции на официальном сайте https://stavsad41.ru/

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ д/с № 41                                                                        О.В. Малыхина

С приказом ознакомлен(ы):

Должность Ф.И.О. Подпись

Зам.зав по УВР   В.В. Нещадимова

https://stavsad41.ru/

		2022-08-24T12:35:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа